



5. april 2024

Historisk byhotel kåret som Årets business hotel

Hotel Randers kan nu bryste sig af titlen som Årets business hotel i Danmark. Bedømmelsen hylder især hotellets velorkestrerede tilgang til møder og konferencer samt service i topklasse.

Det klassiske og charmerende provinshotel, Hotel Randers, ligger i hjertet af Kronjyllands hovedstad og topper suverænt stemmesedlerne i kategorien Årets business hotel i Danmark. Det er danske forretningsrejsende, som har checket ind hos overnatningssteder i hotelkæden Small Danish Hotels i 2023, som har stemt Hotel Randers ind på en førsteplads. Gæsterne fremhæver især den topprofessionelle kommunikation omkring møde- og conferenceplanlægning, at servicegenerne løber tæt i blodet på alle medarbejdere og køkkenets anstrengelser for at tilfredsstille gæsternes smagsløg. Hotel Randers er mangeårigt medlem af Small Danish Hotels, og det er absolut velfortjent, at hotellet nu løber med den prestigefyldte anerkendelse fra Small Danish Hotels' gæster, mener hotelkædedirektøren.

"Det er meget velfortjent, at Hotel Randers får dette flotte skulderklap af kædens businessgæster. Hotellet gør en dyd ud af at skabe nogle særdeles professionelle og meget hyggelige rammer for deres gæster. Hele holdet sætter barren højt for god gæsteservice, og de formår at være på forkant med gæsternes ønsker, nærmest før de er udtrykt. Det lyder måske enkelt, men det kræver, at man er oppe i højeste servicegear hele tiden. Hotel Randers har samtidig en central beliggenhed i landet, der er optimal, hvis man skal samle mødegæster fra nær og fjern," understreger Finn Kræfting, som er direktør hos Small Danish Hotels.

Det gennemmoderniserede næsten 170 år gamle provinshotel bærer turismens internationale miljømærke Green Key. Det er helt i tråd med, at mange større virksomheder og offentlige organisationer har en miljøpolitik, der kræver, at deres leverandører lever op til normale standarder for grøn drift – også når det gælder valg af møde- og konferencested.

"Vi er meget stolte over, at gæsterne stemmer os ind på en førsteplads som Årets business hotel. Det er en stor anerkendelse til vores medarbejdere, både dem som er i første række til gæsterne, men sandelig også til vores dygtige kokke og alle bag kulisserne, som er med til at skabe de bedste rammer for gæsterne på Hotel Randers," siger Anders Thoustrup, som er bestyrelsesformand for Hotel Randers.

Årets business hotel udpeges hvert år i forbindelse med Small Danish Hotels' generalforsamling. Prisen blev indstiftet af Small Danish Hotels i 2016, og vinderen udnævnes på baggrund af gæstevurderinger fra hotelkædens kroer og hoteller. Det betyder, at Årets business hotel er en forbrugerpris. Forretningsgæsterne tager i besvarelserne blandt andet stilling til anbefalelsesværdighed og tilfredshed, og her udmærker Hotel Randers sig ved en skyhøj tilfredshedsscore, når det kommer til



SMALL
DANISH
HOTELS

møde- og konferencefaciliteter, suveræn forplejning og ikke mindst fagligt dygtige medarbejdere, som har styr på alt fra A-Z. I tillæg til gæsternes rosende ord ledsages prisen af 10.000 kroner. De nominerede til prisen ud over Hotel Randers var Kompas Hotel Aalborg, Montra Hotel Sabro Kro, Jørgensens Hotel, Absalon Hotel og Hotel Oasia Aarhus. Prisen som Årets hotel gik til Agerskov Kro og Hotel for ottende år i træk.

Billedtekst: Hotel Randers er tildelt hæderen som Årets business hotel. Det viser en afstemning foretaget blandt Small Danish Hotels' gæster i 2023.

Foto: Kan frit benyttes i forbindelse med redaktionel omtale.

For yderligere information kontakt venligst Tina Baungaard-Jensen hos Small Danish Hotels' kommunikationsbureau, By Baungaard, på +45 41 28 10 01 eller tina@bybaungaard.com

Om Small Danish Hotels

Small Danish Hotels er landets største hotelkæde for privatejede overnatningssteder og tæller kroer, by-, boutique-, bade- og wellnesshoteller fordelt over hele Danmark. I 2022 etablerede Small Danish Hotels The Hotel Alliance sammen med BWH Hotels, og tilsammen står de nu for 75 hoteller og mere end 5.200 værelser fordelt over hele Danmark. De fleste hoteller har møde- og konferencefaciliteter.

Small Danish Hotels tilbyder skræddersyede ferie- og weekendophold med temaer som wellness, gourmet, golf, vandring og cykling. Overnatningsstederne er vidt forskellige, men nøgleordene er de samme; den personlige gæstfrihed, fokus på kvalitet og øje for de små detaljer, der sætter rammen om et behageligt ophold.



Vejlevej 16, 8700 Horsens
Tlf. +45 7564 8700
smalldanishhotels.dk
info@smalldanishhotels.dk